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Svenska Polarhundklubbens rasklubb för 
Alaskan malamute avger följande
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022. 

Styrelsen har haft följande sammansättning 
Ordförande: Ida Andersson 
Vice ordförande: Christer Afséer 
Sekreterare: Emeli Aagedal 
Kassör: Marie Sellin Lemnert  
Ledamot: Therese Lindman 
Suppleant: Julia Håkansson 
Suppleant: Carl-Johan Sundberg 

Övriga funktionärer 
Meriteringssekreterare: Marie Sellin Lemnert  
Utställningar: Styrelsen med stöttning av Jennie Kraft Hult 
Valberedning: Karina Andreasen och Therese Zetterlund Ivefors
Webbansvarig: Ida Andersson 
Sociala medier: Madde Rasmusen
Valpstatistik: Emeli Aagedal och Therese Lindman

Medlemmar
Antal medlemmar i klubben har som föregånde år varit ungefär detsamma. Vid skrivande 
stund hade vi 301 st. 

Styrelsearbetet
Under året har styrelsen haft 6 st protokollförda möten via Zoom. 
Arbetshelgen hölls även den digitalt, helgen 14-15 maj där vi diskuterade och arbetade med 
revideringen utav RAS, gick igenom nya konstruktionen av SPHK, planerade för kommande 
säsongs meritering samt höstens rasspecial. Under året har styrelsen fokuserat mycket på att 
få medlemmarna att känna sig sedda, uppskattade och aktiva bla genom att arrangera digitala 
tävlingar, presentera resultat på tävlingar mm. Mycket tid har i vanlig ordning gått till att 
föra statistik och jobba med avelsfrågor.

Uppdatering RAS 
Under våren arbetade styrelsen hårt för att få klart RAS som är ett mycket omfattande 
arbete, med sammanställande av data och statistik för att kunna ge en fullständig bild av
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hur utvecklingen av avelsarbetet gått under åren. Arbetet har av olika anledningar blivit än 
mer försenat. Sista förslaget på upplaga skickades in till SPHK. Det blev lång väntan på 
återkoppling och arbetet är i skrivande stund inte hundra procent färdigställt. Vi finslipar på 
det sista för att sedan kunna skicka in det till SKK för godkännande och förväntar oss att få 
detta klart under 2023.

Domarkonferansen
Denna hölls i Stockholm där rasklubbens vice ordförande, Christer Afséer var på plats 
tillsammans med  2 representanter (hundar) för rasen.

Sponsorskap
Under året har vi ingått  i ett fint samarbete med Non-Stop dogwear som rasklubbens 
huvudsponsor. Non-Stop skickade oss många fina produkter att lotta ut på våra utställningar 
och dragprov mm, samt att samtliga medlemmar inom SPHKs rasklubb alaskan malamute 
via mail fick en kod med 25% rabatt vid köp på Non-stop´s hemsida.
Vi har även samarbetat flera gånger med Klass hundfoder. Övriga sponsorer som vi hade 
under rasspecialen var Hundsteg, Nordanlids, Troll hundefor, Icebug, Revolution Race, Mr-
koppel, Åredalens hundsport, If försäkringar, Bia Bed samt Hundtrailer.

Evenemang

 Malamuteveckan skulle hållas i Sulviken vecka 6, men blev åter igen inställd pga 
Covid-19, dock genomfördes meriteringarna enligt nedan.

 Årets dragprov för våra polara raser arrangerat av rasklubben genomfördes i Sulviken 
den 11-13/2. Det var ett stort deltagande, dock inte bland malamutespannen. Spåren 
var tunga pga kraftigt snöfall under dagarna innan och under helgen, men alla 
kämpade väl.

 Björnrundan var planlagt att hållas i Sörsjön även i år. Men eftersom helgen för 
arrangemanget blev tidigarelagt till den 24 september pga älgjakten så var det ett lågt 
antal anmälda deltagare då hösten var ovanligt varm och få hade kommit igång med 
höstträningen. Detta gjorde att beslut togs om att ställa in.

 Malamutespecialen arrangerades i Östersund. Stort deltagande, upp mot 90 hundar 
varav ett 20-tal valpar. Tjänstgörande domare var Chris John från Storbrittanien. God 
stämning på plats och domaren tyckte att arrangemanget var välgjort.

 Malamutespecialen innehöll även ett samkväm med rasmöte under fredags kvällen. 
Ett 20 tal personer deltog och stämningen var positiv med bra diskussioner om rasen 
och dess framtid. Valberedningen gick igenom det nya upplägget av deras arbete.
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 Stockholms hundmässa blev en fin tillställning där rasklubben representerades utav 
våra medlemmar Rebecka Kenne och Sarah Thorsell och som tillsammans med dom 
andra representanterna från övriga rasklubbar inom SPHK fanns på plats för att 
besvara besökarnas frågor samt visa upp våran fina bruksras.

 Klubbens Instagram-konto har Madde Rasmusen åter igen haft ansvaret för. Det har 
varit ett mycket uppskattat inslag bland våra medlemmar och följare.

Slutord
Vi fortsätter se ett ökat intresse av rasen. Flera valpkullar har fötts och nya ägare av 
malamute har registrerats. Vi har sett en liten ökning av nya ägare på våra evengemang 
under året, vilket är positivt och roligt. Men vi skulle önska att vi kunde fånga upp alla och 
få intresset att meritera och ställa ut att bli större då det är en viktig del i utvärderingen av 
uppfödarnas avelsarbete. 

Stor del av styrelsen arbete har varit att sätta oss in i dom nya stadgarna och 
omorganisationen av SPHK centralt. Men även att nå ut till alla medlemmar, gamla som 
nya, öka intresset för klubben och dess arbete. Och att fånga upp nya ägare av rasen. 

I det stora hela anser styrelsen att verksamhetsåret har gått smärtfritt och smidigt trots de 
olika utmaningarna.  

Styrelsen genom 

Therese Lindman, ledamot




